
 

  

 
Nabídka: výměna hardwarového vybavení stravovacího systému 
     

Vážená paní ředitelko, 

Vážená paní Provazníková, 

 
na základě našich předchozích jednání Vám  zasílám    aktualizovanou nabídku na výměnu hardwarového 
vybavení stravovacího systému pro Vaší školní jídelnu. 
Stávající  hardware je více než 10 let starý a neodpovídá požadavkům a nárokům dnešních stravovacích 

provozů. Model Vašeho stávajícího  boxu  a výdejního terminálu se již dnes nevyrábí a  nejsou  k těmto 

modelům k dispozici náhradní díly.  V případě závady jsou stávající zařízení  neopravitelná. 

Celé systémy jsou navrženy v nejkomfortnější variantě s použitím bezkontaktních čtecích zařízení a 
předpokládají užití identifikačních čipů. Čipy lze  současně využít i v docházkovém systému z produkce 
firmy VIS. 
 
Uvedené ceny systému jsou již včetně montáže, instalace a nastavení 

 

Nabídka: 
 
Výdejní terminál  GLCD  včetně zdroje a síťového převodníku             50 512,00 Kč 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Vydejni_mista/Vydejni_terminal_s_grafickym_displejem.pdf 
http://uloziste.visplzen.cz/montazni_listy/ML_08-1010_Zalohovany_zdroj.pdf 
http://uloziste.visplzen.cz/montazni_listy/ML_08-2010_HUB_-_prevodnik_Ethernet-RS485n.pdf 

Objednací terminál DUO (včetně  zdroje)                54 505,00 Kč 
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/DUO_Objednaci_terminal.pdf 

 
Celková cena dodávky činí  105 017,00 Kč 

 

 
Kabeláž: 
- v nabídce není zahrnutá kabeláž. Fakturovaná bude skutečná délka kabeláže. 
- zákazník si může provést kabeláž svépomocí, nebo může dle přání realizovat kabeláž firma VIS 

 
1 metr  kabeláže včetně práce                               242,00 Kč 

 

Uvedené ceny jsou již včetně DPH. 
 
- vzhledem k probíhající rekonstrukci doporučuji provedení kabeláže, alespoň k výdejnímu terminálu, 
zahrnout do rekonstrukce. Samozřejmě v případě potřeby  nabízím poskytnutí  podrobných informací 
k přípravě kabeláže. 

 

Na objednávku systému Vám můžeme poskytnout Náhradní plnění. Nabídka poskytnutí náhradního 
plnění je časově omezená do vyčerpání limitu. 
         

Terminál  dodáme během 6 až 10 týdnů ,V  případě jakýchkoliv dotazů, jsem Vám plně k dispozici na níže 

uvedeném mobilním čísle nebo emailu.  

 

 

Přeji hezký den a jsem s pozdravem       

 

Radek Saska  

█@visplzen.cz  tel.: █ 

 

 

 


